
参加費無料
要事前申込み

えいごカフェナビゲーター Emily
イギリスと日本の２つの
故郷を持つ。幼児ワーク
ショップ、NHK eテレ「高校
講座英語I」講師、小学校
～高校講師、英語でクッ
キングレッスンなど、さま
ざまな角度から、クリエイ
ティブに英語教育に携わ
っている。趣味は、ガーデ
ニング、料理、お菓子作り

12月22日（日）

①乳幼児えいごカフェ
　　　（30分）定員10組
②小学生えいごカフェ
　　　（45分）定員20人

乳幼児 えいごカフェ   午前10時30分から
小学生 えいごカフェ  午前11時15分から
えいごの歌や手あそびに

チャレンジ！ 会場　総合プラザ１階  実習室

電話　  03-6379-4301
FAX　　 03-6379-4305

世田谷区立保健医療福祉総合プラザ運営管理室

直接、総合案内または電話・FAX、または
右の二次元コードからお申し込みください。
予約時に、下記内容をお伺いします。
①参加を希望するイベント
②参加するお子さんのお名前と年齢または学年
③電話番号またはFAX番号

　参加者募集中！
※定員制・申し込み先着順

※小学3年生までの方は保護者の
　付き添いをお願いします
      
共催　世田谷区立保健医療福祉総合プラザ運営管理室・世田谷区保健センター

令和6年

えいごあそびでたのしいひとときを！



世田谷区立保健医療福祉総合プラザ 運営管理室あて

電話 03-6379-4301

FAX 03-6379-4305

ご記入いただいた個人情報は、本イベントのみに使用し、第三者に提供することはございません。
定員オーバーの場合にはご連絡差し上げます。
※体調が悪い場合は、無理なさらず、ご参加を見合わせて下さい。

ふゆやすみ こどもカフェ
FAX申込書

参加希望のプログラム

参加ご希望のプログラムに〇をお願いします。

乳幼児えいごカフェ
12/22(日)
10:30～11:00

小学生えいごカフェ
12/22(日)
11:15～12:00

氏名（カナ）

参加保護者の氏名（カナ）

※小学3年生までの方は、保護者(１名)の参加をお願いします。

年齢・学年

連絡先（電話）


